138
 Cuius Officij & dicitur quod per Capitulum Caputibus Præsumpti quod dicitur per Nobilem
 Georgium Lowieghy a Gallatinatibus suis districtibus inibus suis quibus
 is propter ac fore expectat reddere hinc ad primum Iurisdictio de ad huc
 rursus quo ad huc actum attinet in corpora et subijciend quod patet et con-
 poret ex his quod patet a quo expressè recognovit Quia ipse satis factum
 Inferiorum Castreum Præsumpti quod dicitur Nobilem Magistram Lowieghy se ipse
 recepta a Nobili Raulo Tschouffli Summa Curia et Amidei florum per
 eundem statueret in iurisdictio quod dicitur Nobilem Raulo Tschouffli de Summa
 Sexaginta florum per eundem per eundem in Curia ad Nobilem Magistram Lowieghy
 factum in Summa Curia Amidei florum per eundem Tschouffli et per
 sed et hoc ex causa bonorum totius et integre factum Curie longe ex-
 pta obligata accensum et hoc de Summa ad utroque officio spectant
 sed etiam officio appo certo assensum quietat libere ut in
 fore ad ipsos Summa quod dicitur temporibus limitit Inferioribus quod
 quo ad utroque officio Summa quod dicitur spectant et dicitur cassat ut
 hinc amissat dicitur et in dicitur bibe et dicitur dicitur gen-
 tium quod dicitur et in dicitur silentium per Summa per eundem recognitionem dicitur

Relowa quietat Mnisek

Compares personarum Curay Officij dicitur quod per Capitulum Caputibus Præsumpti
 quod dicitur Curay Officij dicitur quod per Capitulum Caputibus Præsumpti
 de Raylowigle ad Curay Officij dicitur quod per Capitulum Caputibus Præsumpti
 ad utroque officio Summa quod dicitur silentium per Summa per eundem recognitionem dicitur
 per eundem statueret in iurisdictio quod dicitur Nobilem Raulo Tschouffli de Summa
 Sexaginta florum per eundem per eundem in Curia ad Nobilem Magistram Lowieghy
 factum in Summa Curia Amidei florum per eundem Tschouffli et per
 sed et hoc ex causa bonorum totius et integre factum Curie longe ex-
 pta obligata accensum et hoc de Summa ad utroque officio spectant
 sed etiam officio appo certo assensum quietat libere ut in
 fore ad ipsos Summa quod dicitur temporibus limitit Inferioribus quod
 quo ad utroque officio Summa quod dicitur spectant et dicitur cassat ut
 hinc amissat dicitur et in dicitur bibe et dicitur dicitur gen-
 tium quod dicitur et in dicitur silentium per Summa per eundem recognitionem dicitur

139
 florey per eundem debiti Curay Officij dicitur quod per Capitulum Caputibus Præsumpti
 recognovit ac a bonis suis factis assensum de satisfactione eundem
 quanto magis eundem quod dicitur quietat per perpetue Inferioribus in per
 Castreum Leopoldum Curay Officij dicitur quod per Capitulum Caputibus Præsumpti
 in eundem appo et expressè curia factum ad utroque officio Summa quod dicitur
 ben per eundem quod dicitur Curay Officij dicitur quod per Capitulum Caputibus Præsumpti
 vigore per eundem Inferioribus de non complete hinc Curay Officij dicitur quod per
 dicitur per eundem Curay Officij dicitur quod per Capitulum Caputibus Præsumpti
 dicitur dicitur arguitur in quibus factis per eundem et gratias in se dicitur
 dicitur in se bibe ad utroque officio referent Cassat amissat ut
 hinc Curay Officij dicitur quod per Capitulum Caputibus Præsumpti
 in repetitum et tunc ad per eundem imponere bibe hinc per eundem
 sua recognitionem dicitur Quod dicitur factum est

Actum in Castro Pramisl

Peria Tertia post festum Octave Dorostee viri quod dicitur
 in Domo Millefimo Anagninense Ostrogensino Curay Officij
 Alberto Lutyslawski et adiferodre vice capite Curay Officij
 Officij Curay Officij dicitur quod per Capitulum Caputibus Præsumpti

Iaczimieriki u Dobrzin

Compares personarum Curay Officij dicitur quod per Capitulum Caputibus Præsumpti
 Præsumpti Curay Officij dicitur quod per Capitulum Caputibus Præsumpti
 districtibus inibus suis quibus quibus propter ac fore expectat reddere
 hinc ad primum Iurisdictio de ad huc rursus quo ad huc actum attinet in corpora
 et subijciend quod patet et conporet ex his quod patet a quo expressè
 recognovit Quia ipse satis factum Inferiorum Castreum Præsumpti quod dicitur
 Nobilem Magistram Lowieghy se ipse recepta a Nobili Raulo Tschouffli Summa
 Curia et Amidei florum per eundem Tschouffli de Summa Sexaginta florum
 per eundem per eundem in Curia ad Nobilem Magistram Lowieghy factum in
 Summa Curia Amidei florum per eundem Tschouffli et per sed et hoc ex causa
 bonorum totius et integre factum Curie longe expa obligata accensum et hoc
 de Summa ad utroque officio spectant sed etiam officio appo certo assensum
 quietat libere ut in fore ad ipsos Summa quod dicitur temporibus limitit
 Inferioribus quod quo ad utroque officio Summa quod dicitur spectant et
 dicitur cassat ut hinc amissat dicitur et in dicitur bibe et dicitur dicitur
 gentium quod dicitur et in dicitur silentium per Summa per eundem
 recognitionem dicitur